NATYCHMIAST USUWA

MIGRENO-NERVOSIN

BEZWARUNKOWO PEWNY I NIEZKODLIWY ROSLINNY ŚRODEK

SA JUŻ FALSYFIKATY!

WIĘC ZADAC w APTEKACH, SKŁ. APT. PROSZKÓW WYRABIANYCH TYLKO w PŁOCKU i z PODPISEM WYNAJAZCY A. GAŚCIEŃIEGO nr 4420, PROSZEK 10. ZAP. PATENT. MARKA FABR.

BILANS

Towarzystwa Kredytowego m. Suwałk po 1 (14) lipca 1912 r.

A K T Y W A. Rub. K. P A S Y W A. Rub. K.
1 Kasa 6668 73 1 Kapitał zasobowy 42351 93
2 Rachunki przekazowe i wnioski w bankach prywatnych 24013 — 2 5% Listy Zastawne w obiegu 1336350 —
3 5% Listy Zastawne Banku Włociańskiego, nabyte z funduszu kapitału zasobowego 39865 — 3 Listy Zastawne